
He

* ^ '

Pozemkóyý fond České republiky
Sídlo; Í*raha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Annou Skopalovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Olomouci, adresa 
tř. Kosmonautů 989/8, 772 00 Olomouc

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank Olomouc, 13109494/0600

(dále j en „pronaj ímatel“)

- na straně jedné -

obchodní firma: 
sídlo:
IČ:
DIČ:

Mohelnická zemědělská a.s. 
Klopina 33, PSČ 789 73 
25820303 
CZ25820303

Zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1995

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Jan Krůza, místopředseda představenstva,

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -
uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
č. 276N09/21

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o půdě"), nemovitosti ve vlastnictví státu specifikovaných v příloze ě. 1 této 
nájemní smlouvy, vedených u Katastrálního pracoviště Olomouc Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj.

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

Do nájemní smlouvy č. 276N09/21 přechází pozemlg^ ve správě PF ČR z nájemní 
smlouvy ě. 3N05/21 ukončené dohodou ke dni 31.12.2009.

ČI. II
Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v příloze č. 1 do užívání 

za účelem:
- provozování zeměděbké výroby.



r
Nájemce je povinen: ,

а) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich 
způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých 
cyklech podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

bjdodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve zněm' pozdějších předpisů

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických 
a jiných škodlivých látek s dlouhodobým řeži duálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3 
odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,
g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání 

trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),
h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,
i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež 

jsou předmětem nájmu.

ČLIV
1) Tato smlouva se uzavírá s účinnosti od 1.1. 2010 na dobu neurčitou.
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.
3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.
4) Nájemní smlouvu lze vj^povědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen 

kl. říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho 
měsíce před tímto dnem.

ČI. V
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje ve výši 25. 424,- KČ 
(slovy: dvacetpěttisícčtyřistadvacetčtyři korun českých).
Viz. příloha č. 2.

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money 
Bank Olomouc, číslo účtu 13109494/0600. variabilní symbol 27610921.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9. 2010 (273 dní) včetně činí
19. 016,- Kč (slovy: devatenácttisícšestnáct korun českých) a bude uhrazeno
k 1.10. 2010.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

б) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

či.m



7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

ČI. VI
Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce 

se zavazuje:

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,
- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

ČI. VII
Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 

nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

ČI. VIII
Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 

do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

ČI. IX
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

Č1.X
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. XI
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ČI. XII
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 

tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Olomouci dne i3 0 -12- 2009

dj)
územní pracoviště 01ot\iouc 

Kosmonautů ě. 8 (|)

MoheinicKá zemědělská a.s.
Klopina e. 33, 789 73 Úsov 

!Č; 258 20 303, DIČ; CZ699000025

TTo fif\ ninmOLlC //12-

Pozemkový fond České republil^, 
vedoucí územního pracoviště Olomouc 
Anna Skopalová

pronajímatel

Mohelnická zemědělská a.s. 
Ing. Jan Krůza 
místopředseda představenstva

nájemce



r
VÝPIS Z EA.TASTtOPmEM.&mT&&$í - Katastrl^

Informace o parcelách
na katastrálním území: Bezděkov nad Třebůvkou 

Číselný kód: 608688

á)

9.12.2009 15:23:36

^ Obec: 
Okres:

Bouzov
Olomouc

"číselný /cóof-" 50Ó861 
Číselný kód: 3805

Původní kúPar.cis Díl CP-E Skupina Výměra[m^ Druh Využiti LV

416/1 0 5 6580 10002
477 0 5 1780 10002
481 0 5 3848 10002
Vlastník: 10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkemfnf]

3
12208



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Blažov 

Číselný kód: 672017

VÝPIS Z KATASTRlř^NEMÓV®T€«S^Í - KatastrNVF
9.12.2009 15:26:11

\Obec: Bouzov
Okres: Olomouc

« ^ ■ ___ . -....................................... -........... ^

Par. cis Díl CP-E Skupina VýmérafmJ Druh Využití LV Původní kú

143 0 5 611 10002
144 0 5 647 10002
145 0 5 126 10002
224/3 0 5 3625 10002
224/4 0 5 3748 10002
331 0 5 5167 10002
339 0 5 355 10002
343 0 5 1052 10002
345 0 5 165 10002
350/1 0 5 159 10002
351/2 0 5 175 10002
351/1 0 5 148 10002
354 0 5 575 10002
359 0 5 549 10002
366 0 5 424 10002
Vlastník: 10002 Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Zižkov Husinecká 1024/11a, Hla

^ ........- .. .
Česká republika

................... ■ ^ ■ ........................................................................................................................... .................-....................

Číselný kód: 
Číselný kód:

500861
3805

Počet parcel 
Výměra celkem[nf]

15
17526



y
Obec:
Okres:

(ý

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Bouzov 

Číselný kód: 608696

VÝPIS Z KATASTRUí3Niai©V®T©S^Í - KatastrNVF
9.12.2009 15:37:15

Bouzov
Olomouc

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměra[m^ Druh Využiti LV

154/3 0 2 2265 7 10002
211/41 0 2 173 14 17 10002
216 0 5 2704 10002
222 0 5 2140 10002
223 0 5 845 10002
224 0 5 6360 10002
227 0 5 845 10002
228 0 5 5056 10002
248 0 5 8290 10002
249 0 2 378 7 10002
250 0 5 1151 10002
251 0 5 3363 10002
252 0 5 342 10002
253 0 5 432 10002
261 0 5 2500 10002
262 0 5 773 10002
263 0 5 4352 10002

*271 0 5 3992 10002
»273/8 0 2 2134 2 10002
^273 0 5 17480 10002

275 0 5 2392 10002
279 0 5 2410 10002
280 0 5 4010 10002
305/1 0 5 14620 10002
307 0 5 1978 10002
308/3 0 5 7122 10002
313 0 5 306 10002
314/2 0 5 4377 10002
321/2 0 5 1346 10002
321/3 0 5 7781 10002
333 0 5 17480 10002
335/2 0 5 3964 10002
335/6 0 5 2212 10002
341/1 0 5 683 10002
341/9 0 5 511 10002
509 0 5 918 10002
631/7 0 5 34307 10002
643/13 0 5 75 10002
711 0 5 1781 10002
Vlastník: 10002 Čes/cá republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižk

Číselný kód: 500861 
Číselný kód: 3805

Původní kú

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

39
173848



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Březina 

Číselný kód: 688665

VYPIŠ Z KATASTRUíáNsaiOVfET^S^I - KatastrNVF
9.12.2009 15:39:08

(Obec: 
Okres:

Luká
Olomouc

Číselný kód: 503622 
Číselný kód: 3805

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměrafm^ Druh Využiti LV

13 0 5 525 10002
14/1 0 5 6376 10002
17/2 0 5 1568 10002
17/1 0 2 1439 7 10002
68/1 0 5 4869 10002
124/1 0 5 1244 10002
124/2 0 5 131 10002
125/2 0 S 95 10002
Vlastník: 10002 Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žiž,

Původní kú

Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

8
16247



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Doly u Bouzova 

Číselný kód: 608700

VÝPIS Z KATASTÍlXřailEM©V®T©S^I - KatastrNVF
9.12.2009 15:44:17

lObec:
'okres:

Bouzov
Olomouc

Číselný kód: 
Číselný kód:

500861
3805

^cis Díl CP-E Skupina VýměrafmJ Druh Využití LV

41/2 0 2 148 14 27 10002
41/2 0 5 1170 10002
41/1 0 5 4096 10002
43/1 0 5 3557 10002
47/1 0 5 1997 10002
47/2 0 5 3608 10002
48 0 5 144 10002
61/1 0 5 2034 10002
89/3 0 5 2010 10002
91 0 5 1924 10002
94 0 5 611 10002
134 0 S 252 10002
Vlastník: 10002 Česká republika

Původníkú

Počet parcel 
Výměra celkem[nř]

12
21551



^c:
OKfBs:

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Hvozdečko 

Číselný kód: 608718

VYPIŠ Z KATASTRlř=ÍIEM©V®T©S^I - KatastrNVF
9.12.2009 15:46:28

Bouzov
Olomouc

Číselný kód: 500861 
Číselný kód: 3805

Původní kúpar.cis Díl CP-E Skupina Výměra[m^ Druh Využití LV

54/2 0 2 19863 7 10002
275 0 5 1107 10002
279 0 5 319 10002
293/5 0 5 95 10002
Viastnik: 10002 Česká republika _

Pozemkový fond České repubiiky, část obce.Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavní město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[nř]

4
21384

3



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Javoříčko 

Číselný kód: 688673

VYPIŠ Z KATASTRU^áNESMOVETCJíS^I - KatastrNVF
9.12.2009 15:47:04

Luká
Olomouc

Číselný kód: 503622 
Číselný kód: 3805

Díl CP-E Skupina Výměra[mJ Druh Využiti Původní kú

0 7 1331 10002
0 7 1334 10002

10002 Česká republika
Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[mř]

2
2665



1



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Ješov 

Číselný kód: 750000

VÝPIS Z KATASTÍlUáíNsai©VřET©S^Í - KatastrNVF
9.12.2009 15:48:13

>
Obec:
Okres:

Luká
Olomouc

Číselný kód: 
Číselný kód:

503622
3805

Par.cis Díl CP-E Skupina Výměra[m^ Druh Využiti Původní kú

114
115/1
131
137/1
147
148/5
158
162
Viastnik:

0
0
0ooooo

10002

2 16593 2 10002
5 14790 10002
5 241 10002
5 1672 10002
5 420 10002
5 2658 10002
5 1245 10002
5 7532 10002

Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000
Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkem[nÝ]

8
45151



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Kadeřín 

Číselný kód: 672025

VÝPIS Z KATASTS.UíáNEM©VlT©S>!ří - KatastrNVF
9.12.2009 15:48:59

i
obec:
Okres:

Bouzov
Olomouc

Číselný kód: 500861 
Číselný kód: 3805

par.cis

100/1
100/2
100/4
116
Vlastník:

Díl CP-E Skupina Výměra[m^ Druh Využití Původníkú

0
0
0o

10002

2398 
2894 

624 7 
200

10002
10002
10002
10002

Česká republika .
Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavní město Praha-Praha, 13000

Počet parcel
Výměra celkem[rrř]

4
6116



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Kovářov u Bouzova 

Číselný kód: 671487

VYPIŠ Z KATASTPlřaNEM©VfET©Síeí - KatastrNVF
9.12.2009 15:50:12

Bouzov
Olomouc

Obec:
\okres:

par.cis DII CP-E Skupina Výměrafm^ Druh Využití

Číselný kód: 
Číselný kód:

500861
3805

Původní kú

92 0 5 2618 10002
206/9 0 5 40 10002
206/14 0 5 32 10002
207/34 0 5 312 10002
387/1 0 5 6 10002
417/38 0 5 1679 10002
Viastnik: 10002 Česká republika ^

Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žii

Počet parcel
Výměra celkem[rrř]

6
4687



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Kozov 

Číseínýkód: 672033

VYPIŠ Z KATASTÍlUiaNSMO^raTOS^l - KatastrNVF
(§)

9.12.2009 15:50:50

J^c:
fd^ířes;

Bouzov
Olomouc

Číselný kód: 
Číselný kód:

500861
3805

par.cis bil CP-E Skupina Výméra[m^ Druh Využiti LV Původní ků

109/1 0 5 6518 10002
134/7 0 5 359 10002
136/1 0 5 7297 10002
138/7 0 5 6350 10002
138/4 0 S 3937 10002
138/1 0 5 7516 10002
146/2 0 5 5847 10002
151/2 0 5 250 10002
152/2 0 5 14142 10002
267 0 5 2572 10002
283 0 5 2398 10002
285 0 5 3841 10002
290/4 0 5 952 10002
Vlastník: 10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavní město Praha-Praha, 13000 --- ---
Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

13
61979



Díl CP-E Skupina Výměra[m^ Druh Využití

VYPIŠ Z KATASTRlřaNEM©\raT©g^I - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Luká 

Číseínýkód: 688681

9.12.2009 15:53:34

Číselný kód: 503622 
Číselný kód: 3805

Původní kú

36969 
22058 
2355 
5665 
1775 
5557 

187 
2110 
6061 

138 
95 
87 
36

2
2
2
2
2
2
2
2
2
14
14
14
14

16
16
17
17

10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000 
Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkemftrř]

13
83093



/nformace o parcele Stránka č. 1 z 1

(S>

Informace o parcele

«

Parcelní číslo:

Výměra [m^]: 

Katastrální území; 

Číslo LV:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

767/55

682

Luká 688681 

10002

Parcela katastru nemovitostí 

KM-D

Graficky nebo v digitalizované mapě 

orná půda

Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

I Jméno
I Česká republika

Adresa Podíl

Správa nemovitostí ve viastnictví státu

Jméno
Pozemkový fond České republiky

Adresa
Husinecká 1024/lla, Praha, Žižkov, 130 00

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Název
zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra
71510 682

Omezení vlastnického práva
(Nejsou evidována žádná omezení

Jiné zápisy
(Nejsou evidovány žádné jiné zápisy

Zobrazené údaje mají informativní charakter.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální 
úřad pro Olomoucky krai. Katastrální pracoviště Olomouc 
Platnost k 09.12.2009 12:16:02



par.cis

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Obectov 

Číseínýkód: 724289

VÝPIS Z KATASTÍ«ř5Nsai©V®T©Síí - KatastrNVF 1
9.12.2009 15:55:07

Obec:
Mres:

Bouzov
Olomouc

Číseínýkód: 500861 
Číselný kód: 3805

197 
204
294
295 
305
Viastnik: 10002

Díl CP-E Skupina Výměra [m^ Druh Využití LV

0 5 4406 10002
0 5 3974 10002
0 5 647 10002
0 5 1187 10002
0 5 2276 10002

Původni kú

Česká republika
Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla, Hlavní město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrf]

5
12490



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Olešnice u Bouzova 

Číseínýkód: 724297

VYPIŠ Z KATAST]ŘtřáNEM6V®T0S>ří - KatastrNVF
9.12.2009 15:55:46

Obec:
Okres:

! par.cis

«
Bouzov
Olomouc

Číselný kód 
Číselný kód

500861
3805

Díl CP-E Skupina Výměra[m^ Druh Využití Původní kú

36/3 0 5 4207 10002
153/1 0 5 3513 1 0002
Vlastník: 10002 Česká republika _

Pozemkový fond České republiky, Část obce.Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavní město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[nř]

2
7720



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Podolí u Bouzova 

Číseínýkód: 724301

VÝPIS Z KATASTl«řáiffEa4©VffiTOS>SÍ - KatastrNVF
9.12.2009 15:56:33

Číselný kód: 500861 
Číselný kód: 3805

Skupina Výměra[mjDruh Využití Původní kú

365
146
600

4604

10002
10002
10002
10002

č&ská rGpublikd
Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

4
5715



VÝPIS Z KATAST-ŘXP^SEM&mi&SŤÍ - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Savin 

Číseínýkód: 746142

9.12.2009 16:00:27

Číselný kód: 503444 
Číselný kód: 3805

Díl CP-E Skupina Výměra[m^ Druh Využití Původníkú

4669 2 
1795 

536 
383 

3653

10002
10002
10002
10002
10002

Pozem^ovffánd České republiky, Cast obce.Žiikov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[nř]

5
11036



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Slavětin u Litovle 

Číseínýkód: 750018

VYPIŠ Z KATAST^lř^!lEM©V®T©®ří - KatastrNVF
9.12.2009 16:09:08

jjec:
|ř/es.-

Slavětín
Olomouc

p$r.cis Díl CP-E Skupina Výměrafm^ Druh Využití LV

02
;j43/4
512

0 5 6185 10002
0 5 92 10002
0 5 1113 10002

í 513 0 5 1090 10002
jsi*

517/2
0 5 2219 10002
0 5 342 10002

519/2 0 5 737 10002
i 521 0 5 1953 10002
■ 524 0 5 198 10002

525 0 5 2935 10002
526/1 0 5 730 10002
526/2 0 5 345 10002
527 0 5 2586 10002
529 0 5 12791 10002
531 0 5 1719 10002
532/1 0 5 228 10002
532/2 0 5 155 10002
532/3 0 5 85 10002
533 0 5 466 10002

#545/2 0 5 444 10002
545/4 0 5 866 10002
546 0 5 1133 10002
547 0 5 558 10002
Viastnik: 10002 Česká republika

Číselný kód: 552194 
Číselný kód: 3805

Původní kú

Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla, Hlavní město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

23
38970



VYPIŠ Z KATASTř«řáNEM©VlT©S^I - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Střemeníčko 

Číseínýkód: 757501

to

9.12.2009 16:09:41

Luká
Olomouc

Číselný kód: 503622
Číselný kód: 3805

Díl CP-E Skupina Výměrafm^ Druh Využití Původní kú

0 5 342 10002
0 5 214 10002

10002 Česká republika
Pozemkový fond České republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla, Hlavní město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrf]

2
556



VYPIŠ Z KATASTRlřaNEa4©VlT©S«I - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Veseííčko 

Číseínýkód: 688690

9.12.2009 16:10:09

Luká
Olomouc

Číselný kód: 503622 
Číselný kód: 3805

Díl CP-E Skupina Výměrafm^ Druh Využití Původní kú

5 12121 10002
5 1429 10002
5 437 10002

Pozemkový fond České repubiiky, Cast obceiŽižkov Husinecká 1024/11a, Hiavni město Praha-Praha, 13000 
Česká repubiika

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

3
13987



r
iia k nájemní smlouvě č. 276N09/21

^ilní symbol: 27610921 Uzavřeno;

tisku: 10.12.2009 Účinná od:

Roční nájem: 

25 424 Kč

Mohelnická zemědělská a.s.

Klopina 33

Klopina

jmka Kmen / Dfl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha Výměra
/

% Nájem

«^2děkov nad Třebůvkou

^ 416 1 0 5 0 10 002 30 200 6 580 1,0 198,71
All 0 0 5 0 10 002 30 200 1 780 1,0 53,75
481 0 0 5 0 10 002 30 200 3 848 1,0 116,20

36 868.16 Kč 12 208 368.66 Kč

Blažov

143 0 0 5 0 10 002 29 300 611 1,0 17,90
144 0 0 5 0 10 002 29 300 647 1,0 18,95
145 0 0 5 0 10 002 29 300 126 1,0 3,69
224 3 0 5 0 10 002 29 300 3 625 1,0 106,21
224 4 0 5 0 10 002 29 300 3 748 1,0 109,81
331 0 0 5 0 10 002 29 300 5 167 1,0 151,39
339 0 0 5 0 10 002 29 300 355 1,0 10,40
343 0 0 5 0 10 002 29 300 1 052 1,0 30,82

f 345 0 0 5 0 10 002 29 300 165 1,0 4,83
350 1 0 5 0 10 002 29 300 159 1,0 4,65
351 1 0 5 0 10 002 29 300 148 1,0 4,33
351 2 0 5 0 10 002 35 700 175 1,0 6,24
354 0 0 5 0 10 002 29 300 575 1,0 16,84
359 0 0 5 0 10 002 29 300 549 1,0 16,08
366 0 0 5 0 10 002 29 300 424 1,0 12,42

Í?1 463.18 Kč 17S26 1514..S6KČ

Bouzov

154 3 0 2 7 10 002 65 400 2 265 1,0 148,13
211 41 0 2 14 10 002 500 000 173 1,0 86,50
216 0 0 5 0 10 002 55 100 2 704 1,0 148,99
222 0 0 5 0 10 002 55 100 2 140 1,0 117,91
223 0 0 5 0 10 002 55 100 845 1,0 46,55
224 0 0 5 0 10 002 55 100 6 360 1,0 350,43
221 0 0 5 0 10 002 55 100 845 1,0 46,55
228 0 0 5 0 10 002 55 100 5 056 1,0 278,58

! 248 0 0 5 0 10 002 55 100 8 290 1,0 456,77
249 0 0 2 7 10 002 55 100 378 1,0 20,82
250 0 0 5 0 10 002 55 100 1 151 1,0 63,42
251 0 0 5 0 10 002 55 100 3 363 1,0 185,30
252 0 0 5 0 10 002 55 100 342 1,0 18,84
253 0 0 5 0 10 002 55 100 432 1,0 23,80
261 0 0 5 0 10 002 55 100 2 500 1,0 137,75
262 0 0 5 0 10 002 55 100 773 1,0 42,59
263 0 0 5 0 10 002 55 100 4 352 1,0 239,79
271 0 0 5 0 10 002 55 100 3 992 1,0 219,95
273 0 0 5 0 10 002 55 100 17 480 1,0 963,14
273 8 0 2 2 10 002 65 400 2 134 1,0 139,56
275 0 0 5 0 10 002 55 100 2 392 1,0 131,79
279 0 0 5 0 10 002 55 100 2410 1,0 132,79
280 0 0 5 0 10 002 55 100 4 010 1,0 220,95
305 1 0 5 0 10 002 55 100 14 620 1,0 805,56
307 0 0 5 0 10 002 55 100 1 978 1,0 108,98
308 3 0 5 0 10 002 55 100 7 122 1,0 392,42
313 0 0 5 0 10 002 55 100 306 1,0 16,86
314 2 0 5 0 10 002 55 100 4 377 1,0 241,17
321 2 0 5 0 10 002 55 100 1 346 1,0 74,16
321 3 0 5 0 10 002 55 100 7 781 1,0 ^,73
333 0 0 5 0 10 002 55 100 17 480 1 n 9«3.14

'f)



TIIJ 1

lob* ^ nájemní smlouvě č. 276N09/21
jjjjysymbol: 27610921 Uzavřeno;

iab
, tisku: 10.12.2009 Účinná od;

Roční nájem; 

25 424 Kč

Mohelnická zemědělská a.s. 

Klopina 33 

Klopina (P

Kmen / DQ Skup. Kultura číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem
------- 335 2 0 5 0 10 002 55 100 3 964 1,0 218,41

335 6 0 5 0 10 002 55 100 2 212 1,0 121,88
1 341 1 0 5 0 10 002 65 400 683 1,0 44,66r 341 9 0 5 0 10 002 55 100 511 1,0 28,15

509 0 0 5 0 10 002 65 400 918 1,0 60,03
631 7 0 5 0 10 002 55 100 34 307 1,0 1 890,31
643 13 0 5 0 10 002 55 100 75 1,0 4,13
711 0 0 5 0 10 002 65 400 1 781 1,0 116,47

973 613.68 Kg 173 848 9 735.96 Kg

Zina

13 0 0 5 0 10 002 34 000 525 1,0 17,85
14 1 0 5 0 10 002 34 000 6 376 1,0 216,78
17 1 0 2 7 10 002 41 100 1 439 1,0 59,14
17 2 0 5 0 10 002 34 000 1 568 1,0 53,31
68 1 0 5 0 10 002 34 000 4 869 1,0 165,54

124 1 0 5 0 10 002 34 000 1 244 1,0 42,29
124 2 0 5 0 10 002 34 000 131 1,0 4,45
125 2 0 5 0 10 002 34 000 95 1,0 3,23

56 261.49 Kč 16 247

[Doly u Bouzova

562.59 Kg

41 1 0 5 0 10 002 43 500 4 096 1,0 178,17
41 2 0 2 14 10 002 500 000 148 1,0 74,00
41 2 0 5 0 10 002 43 500 1 170 1,0 50,89
43 1 0 5 0 10 002 43 500 3 557 1,0 154,72
47 1 0 5 0 10 002 43 500 1 997 1,0 86,86
47 2 0 5 0 10 002 43 500 3 608 1,0 156,94
48 0 0 5 0 10 002 43 500 144 1,0 6,26
61 1 0 5 0 10 002 43 500 2 034 1,0 88,47
89 3 0 5 0 10 002 43 500 2010 1,0 87,43
91 0 0 5 0 10 002 52 100 1 924 1,0 100,24
94 0 0 5 0 10 002 43 500 611 1,0 26,57

1
134 0 0 5 0 10 002 43 500 252 1,0 10,96

I
102 157.69 Kg 21 551 1 021.51 Kg

Hvozdečko

54 2 0 2 7 10 002 44 000 19 863 1,0 873,97
275 0 0 5 0 10 002 44 000 1 107 1,0 48,70
279 0 0 5 0 10 002 44 000 319 1,0 14,03
293 5 0 5 0 10 002 44 000 95 1,0 4,18

94 089.60 Kg 21 384 940.88 Kě

Javoříčko

140 0 0 7 0 10 002 39 300 1 331 1,0 52,30
141 0 0 7 0 10 002 39 300 1 334 1,0 52,42

10 473.45 Kg 2 665 104.72 Kě
deřmaň

261 0 0 5 0 10 002 68 700 646 1,0 44,38
263 0 0 5 0 10 002 68 700 646 1,0 44,38

8 876.04 Kč 1 292 88.7^ Kč



říloha k nájemní smlouvě č. 276N09/21 Mohelnická zemědělská a.s.

ariabilní symbol: 27610921 Uzavřeno: Roční nájem: Klopina 33 (5)
latum tisku; 10.12.2009 Účinná od: 25 424 Kč Klopina

iznámka Kmen / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem

Ješov

P 114 0 0 2 2 10 002 34 100 16 593 1,0 565,82r 115 1 0 5 0 10 002 34 100 14 790 1,0 504,33
131 0 0 5 0 10 002 34 100 241 1,0 8,21
137 1 0 5 0 10 002 34 100 1 672 1,0 57,01
147 0 0 5 0 10 002 34 100 420 1,0 14,32
148 5 0 5 0 10 002 34 100 2 658 1,0 90,63
158 0 0 5 0 10 002 34 100 1 245 1,0 42,45
162 0 0 5 0 10 002 34 100 7 532 1,0 256,84

153 964.91 Kč 45 15| 1 .539.61 Kč

Kadeřín

100 1 0 5 0 10 002 23 600 2 398 1,0 56,59
100 2 0 5 0 10 002 23 600 2 894 1,0 68,29
100 4 0 2 7 10 002 23 600 624 1,0 14,72

# 116 0 0 5 0 10 002 23 600 200 1,0 4,72

14 433.76 Kč 6116 14432 Kč

Kovářov u Bouzova

92 0 0 5 0 10 002 38 100 2618 1,0 99,74
206 9 0 5 0 10 002 38 100 40 1,0 1,52
206 14 0 5 0 10 002 38 100 32 1,0 1,21
207 34 0 5 0 10 002 38 100 312 1,0 11,88
387 1 0 5 0 10 002 38 100 6 1,0 0,22
417 38 0 5 0 10 002 38 100 1 679 1,0 63,96

17 8.57.47 Kč 4 687 178.53 Kč

Kozov

109 1 0 5 0 10 002 52 700 6518 1,0 343,49
134 7 0 5 0 10 002 52 700 359 1,0 18,91
136 1 0 5 0 10 002 52 700 7 297 1,0 384,55
138 1 0 5 0 10 002 52 700 7 516 1,0 396,09

m 138 4 0 5 0 10 002 52 700 3 937 1,0 207,47
138 7 0 5 0 10 002 52 700 6 350 1,0 334,64
146 2 0 5 0 10 002 52 700 5 847 1,0 308,13
151 2 0 5 0 10 002 52 700 250 1,0 13,17
152 2 0 5 0 10 002 52 700 14 142 1,0 745,28
267 0 0 5 0 10 002 52 700 2 572 1,0 135,54
283 0 0 5 0 10 002 52 700 2 398 1,0 126,37
285 0 0 5 0 10 002 52 700 3 841 1,0 202,42
290 4 0 5 0 10 002 52 700 952 1,0 50,17

326 62933 Kč 61 979 3 266.23 Kč

Luká

154 40 0 2 2 10 002 30 300 36 969 1,0 1 120,16
244 36 0 2 2 10 002 30 300 22 058 1,0 668,35
244 51 0 2 2 10 002 30 300 2 355 1,0 71,35
360 30 0 2 2 10 002 30 300 5 665 1,0 171,64
412 43 0 2 2 10 002 30 300 5 557 1,0 168,37
412 146 0 2 2 10 002 30 300 1 775 1,0 53,78
600 26 0 2 2 10 002 30 300 187 1,0 5,66
767 55 0 2 2 10 002 30 300 682 1,0 20,66
859 6 0 2 2 10 002 30 300 2 110 1,0

í



job^ ^ nájemní smlouvě č. 276N09/21
.^bilní symbol: 27610921 Uzavřeno:

• tisku: 10.12.2009 Účinná od:

Roční nájem: 

25 424 Kč

Mohelnická zemědělská a.s. 

Klopina 33 

Klopina (9
Kmen / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem

870 22 
911 29 
911 45 
927 13
927 22

2 10 002
14 10 002
14 10 002
14 10 002
14 10 002

30 300 
36 800 
36 800 
36 800 
36 800

6 061 
138 
95 
36 
87

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

183,64
5,07
3,49
1,32
3,20

254 069.65 Kč 83 775

[obectov
2 540.62 Kč

197 0 
204 0
294 0
295 0 
305 0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002

65 900 
65 900 
65 900 
65 900 
65 900

4 406 
3 974 

647
1 187
2 276

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

290,35
261,88

42,63
78,22

149,98

1 ^'ešnice u Bouzova

82 309.10K2 12 490 823.06 Kč

36 3 0 5 0 10 002 86 300 4 207 1,0 363,06
153 1 0 5 0 10 002 86 300 3 513 1,0 303,17

66 623.60 Kř 7 720 666.23 Kč

Podolí u Bouzova

158 3 0 2 7 10 002 70 900 365 1,0 25,87
158 4 0 2 7 10 002 70 900 146 1,0 10,35
325 14 0 5 0 10 002 70 900 600 1,0 42,54
382 0 0 5 0 10 002 70 900 4 604 1,0 326,42

40 519 Kč 5 715 405.18 Kč

Savin

509 3 0 2 2 10 002 51 100 4 669 1,0 238,58
726 0 0 5 0 10 002 51 100 1 795 1,0 91,72
727 0 0 5 0 10 002 51 100 536 1,0 27,38
730 0 0 5 0 10 002 51 100 383 1,0 19,57

• 731 1 0 5 0 10 002 51 100 3 653 1,0 186,66

.56 393.96 Kč 11 036 563.91 Kč

Slavětín u Litovle

108 2 0 5 0 10 002 38 600 6 185 1,0 238,74
243 4 0 5 0 10 002 38 600 92 1,0 3,55
512 0 0 5 0 10 002 38 600 1 113 1,0 42,96
513 0 0 5 0 10 002 38 600 1 090 1,0 42,07
514 0 0 5 0 10 002 38 600 2219 1,0 85,65
517 2 0 5 0 10 002 38 600 342 1,0 13,20
519 2 0 5 0 10 002 38 600 737 1,0 28,44
521 0 0 5 0 10 002 46 500 1 953 1,0 90,81
524 0 0 5 0 10 002 46 500 198 1,0 9,20
525 0 0 5 0 10 002 38 600 2 935 1,0 113,29
526 1 0 5 0 10 002 38 600 730 1,0 28,17
526 2 0 5 0 10 002 46 500 345 1,0 16,04
527 0 0 5 0 10 002 38 600 2 586 1,0 99,81
529 0 0 5 0 10 002 38 600 12 791 1,0 493,73
531 0 0 5 0 10 002 38 600 1 719 1,0 66,35
532 1 0 5 0 10 002 38 600 228 1,0 8,80
532 2 0 5 0 10 002 38 600 155 1,0



^ k nájemní smlouvě č. 276N09/21
symbol: 27610921 Uzavřeno:

tisku: 10.12.2009 Účinná od:

Roční nájem: 

25 424 Kč

Mohelnická zemědělská a.s. 

Klopina 33 

Klopina

1 Kmen / Dfl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem
532 3 0 5 0 10 002 38 600 85 1,0 3,28
533 0 0 5 0 10 002 38 600 466 1,0 17,98
545 2 0 5 0 10 002 38 600 444 1,0 17,13
545 4 0 5 0 10 002 38 600 866 1,0 33,42

1 546 0 0 5 0 10 002 38 600 1 133 1,0 43,73
\ 547 0 0 5 0 10 002 38 600 558 1,0 21,53

f 152 396.04 Kč 38 970 1 523.86 Kč

f Sfřeitieníčko

381 2 0 5 0 10 002 22 900 342 1,0 7,83
444 3 0 5 0 10 002 22 900 214 1,0 4,90

t 273.24 Kč 556 12.73 Kč

Veselíčko

63 1 0 5 0 10 002 30 200 12 121 1,0 366,05
( í 152 0 0 5 0 10 002 30 200 1 429 1,0 43,15

153 0 0 5 0 10 002 30 200 437 1,0 13,19

42 240.74 Kč 13 987 42239 Kč

CELKEM: 2 542 514,44 Kč 558 903 25 424 Kč


